エナジーバルブ　 　　　　　　　　 EV..R+BAC
流量、パワ－制御用の熱量計、センサーを備え、
パワ－とエネルギ－のモニタ－リング機能を持つ
雌ネジ接続のイコ－ルパ－セント特性の
2方弁 (PN25)です。
･ 電源電圧 AC24 V  50/60 Hz, DC24 V
･ 制御方法 比例、通信、ハイブリッド、クラウド
･ 冷温水循環システム用途
･ 空調、給湯システムの水流側の比例制御用途
･ イ－サ－ネット(10/100 Mbit/s)、TCP/IP、
　ウェブサ－バ－機能内蔵
･ BACnet IP、BACnet MS/TP、Modbus TCP、
　Modbus RTU、ベリモMP-Busの通信
･ Belimoクラウドへの接続
･ グリコ－ル･モニタ－機能
タイプ
DN Rp ["] Vnom [l/s] Vnom [l/min] Vnom [m3/h] kvs theor. [m3/h] PN
EV015R+BAC 15 1/2 0.35 21 1.26 2.9 25
EV020R+BAC 20 3/4 0.65 39 2.34 4.9 25
EV025R+BAC 25 1 1.15 69 4.14 8.6 25
EV032R+BAC 32 1 1/4 1.8 108 6.48 14.2 25
EV040R+BAC 40 1 1/2 2.5 150 9 21.3 25
EV050R+BAC 50 2 4.8 288 17.28 32 25
EV050R+BAC-N 50 2 6.3 378 22.68 32 25
kvs : 5～30℃の清水を、バルブに流す時、バルブ全開時に差圧100kPaで流れる最大流量値 [m3/h]
テクニカルデータ
電気特性 電源電圧 AC24 V  50/60 Hz, DC24 V